
3
.8

1

11.80 10.5615.99

R69A

38.35

ca. 3.15 1.00

ONDERHOUDSPAD

2.10~ 2.31
0.502.33

1.500.33

2.32

1.50

STROOK

ONDERHOUDS-

1.00

0.50 ca. 1.64

0.500.50

5.00

4.00

1.50

1:3~

b.o.k. 15.50 +NAP

DAF EN NUTS LEIDINGEN 

ASFALT 120 mm

MENGGRANULAAT 250 mm

5.70

MENGGRANULAAT 250 mm

DAF LEIDINGEN

b.o.k. 15.32 +NAP

KIJLSTRA BLUETUBE 

2.43

INZAAIEN

DIJK

1
/m

3
0.60 m

INZAAIEN

DIJK

1
/m

3
0.15 m

2
NAT PROFIEL = 2.18 m

2
= 2.30 m

NAT PROFIEL 

MENGGRANULAAT 250 mm

b.o.k. 16.80 +NAP

KIJLSTRA 

b.o.k. 16.80 +NAP

KIJLSTRA

ca. 5.11

ca. 2.260.50ca. 2.35

w.s.+16.50

+16.40

SPIE

+17.60 +17.60

w.s.+16.50

w.s.+16.85

+16.40

+17.60

w.s.+16.85

w.s.+16.50

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE L-L
50

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE P-P
50

+16.40

ca. 4.50

+18.40
+18.28

+18.40

h.w.s.+17.90

+16.85

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE H-H
50SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE C-C
50

+17.00

+17.48

h.w.s.+17.90

2:3~

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE I-I
50

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE O-O
50

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE E-E
50

2:3~

+19.00

+16.95

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE K-K
50

2:3
~

ONDERHOUDSPAD 4.00 m

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE A-A
50

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE F-F
50

+16.85

+18.40

+16.85

h.w.s.+17.90

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE G-G
50

+18.40

MENGGRANULAAT 250 mm

ZAND

h.w.s.+17.90

+17.00 +17.00

+22.09

+16.95

+18.30

B.S. 22.94+

w.s.+16.85

+16.40

h.w.s.+17.90 h.w.s.+17.90

l.w.s.+17.50

1.00

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE J-J
50

2:3~

+18.40+18.40

+17.10

2.40

2:3

12.45

1:2

h.w.s.+17.90

+18.40

w.s.+16.85

+16.40

+16.85

+17.33

2:3

2:3
~

h.o.h 0.14 m

MET SPIJLEN 

KROOSHEK

1.60

0
.7

0

+18.43

2.11

GAS ENDINET VDB GEM. EINDHOVEN

PERSRIOOL

10.85

8.05

+18.00 +18.00

2:3~

l= 2.40 m

KIJLSTRA

+18.30

2:3
~

+18.30

+18.00

+18.00

ca. 1.36

ONDERHOUDSPAD 4.00 m

h.o.h 0.14 m

MET SPIJLEN 

KROOSHEK

b.o.k. +16.95

EN LOOPROOSTER OP +18.05

EN OVERSTORT OP +17.90

200 b.o.k. +16.85DOORLAAT 

HOUTEN STUW MET SPINDELSCHUIF

h.o.h 0.14 m

MET SPIJLEN 

KROOSHEK

b.o.k. +16.35

SPIE 

BODEMBESCHERMING

MET AANSLUITEND 

b.o.k. 16.35 

ZINKER ZEGGENWEG

ZINKER DOOLSTRAAT

ZINKER URKHOVENSEWEG

+16.35

SPIE 1.48 3.67

b.o.k. +16.35

KIJLSTRA BLUETUBE 

2.32

w.s.+16.85

+16.40

EN LOOPROOSTER OP +18.05

EN OVERSTORT OP +17.90

110 b.o.k. +17.50DOORLAAT 

HOUTEN STUW MET SPINDELSCHUIF

15.95

28.40

0.503.00 3.00 0.830.83

1.505.151.50

1.50

1.50

+18.40 +18.40

+16.85

h.w.s.+17.90

TOT 18.00+

TEGEN TALUD OPZETTEN 

BLOKKENMAT 

2:3~

+16.40

ca. 1.80 ca. 2.10

w.s.+16.85

1:2

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE M-M
50

ca. 6.00

ca. 2.10

1:2

w.s.+16.85

ca. 5.00

ca. 1.37

2:3
~

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE N-N
50

2:3~

ca. 1.81ca. 1.81

2.38

1.82

18.30+

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE B-B
50

+17.00

b.o.k. +16.95

h.w.s.+17.90

2:3

+16.80
+16.35

MENGGRANULAAT 250 mm

0.50

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE D-D
50

0.50

4.00

STAPELZODEN

3.00

STAPELZODEN

b.o.k. 16.90 +NAP

KIJLSTRA 

+16.95

19.00+

+16.95

h.w.s.+17.90

TOT 18.00+

TEGEN TALUD OPZETTEN 

BLOKKENMAT 

- SPIE -

1.601.50

0.50

4.00

+13.40

4
.5
0

4
.0

0

3
.2

0

2
.2

0

+18.00

+16.90

DREMPEL+17.50

l=3.00 m

2.40

STAPELZODENSTAPELZODEN

2.401.00

b.o.k. 16.80 +NAP

KIJLSTRA 

+16.85

1.60 1.50

TOT 18.00+

TEGEN TALUD OPZETTEN 

BLOKKENMAT 

+16.80 +16.80

2.401.00

MENGGRANULAAT 250 mm

+18.40 STAPELZODENSTAPELZODEN

0.500.50

5.00

4.00

MENGGRANULAAT 250 mm

+18.40

0.500.50

5.00

4.00

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE Q-Q
50

h.w.s.+16.85

w.s.+16.50

+16.40+16.40

+17.18

OVERSTORT OP +16.85

HOUTEN STUW MET

3.50 3.50

SCHAAL 1 :

DWARSDOORSNEDE R-R
50

DREMPELBREEDTE

3.50

h.w.s.+17.90

- ZAND -

- ZAND -

- SPIE -

h.w.s.+17.90

- SPIE -

+16.90

+17.49

- ZAND -

+17.45

+16.40

+17.45 +17.60

+16.40

KROOSHEK

- ZAND -

WEDLAND

ca. 3.30

SPOORSLOOT

BESTAANDE

+17.50

+17.90

2
NAT PROFIEL = 2.18 m

w.s.+16.85

DREMPELBREEDTE

2.75

2
.0

0

ca. 5.00

ca. 1.37

2:3
~2:3~

ca. 1.81ca. 1.81

+17.60

+16.40
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LEGENDA

KADASTRALE GRENS

OPNIEUW INZAAIEN

NUTSLEIDINGEN

WATERBERGINGSGEBIED

DUIKER

ZINKER MET INSPECTIEPUTTEN

STROOMRICHTING

OPMERKINGEN

0.00+ BESTAANDE HOOGTEMAAT

0.00+ NIEUWE HOOGTEMAAT

WATERGANG GRAVEN / HERPROFILEREN
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